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No CONDUTTORE

33 CAZZOLAP.
84 DENARDI S.
51 POLITA A.
5 MARCHETTI L.
44 PELUSO C.
24 FEDE R.
73 CAMILLIF.
49 PEZZILLIE.
76 LALICATA M.
9 SCOLERIR.B.
75 VALENTINI C.
99 CHIARELLO A.
30 FRATONI M.
3 GHIRARDUZZI R.
95 CORDIOLI L.
96 MERMET S.
81 MILANI M.
7 CARLETTO S.
16 BROGGIO I.
72 PALMUCCI S.
97 CAPANNOLI E.
4 TORIA C.
36 CHIAVEGATO K.
20 DEBENEDETTIS I.
31 D'AMBROSIO M.C.
26 SPERANZAF.
32 DELUCAP.
22 DELLO SIESTO R.

111 GOLA M.V.

6 GAMBARDELLA A.
15 NUTIC.
23 TRENTI L.
64 OLINIC

INI C.
34 176 SCARPELLINI E.

Esposta ore:

NAZ TEAM

TURTLE
MORENA
LEONE RAMPANTE
MOTOCICLISTE
BIASSONO
SUPERMOTO
MOTOCICLISTE
SPORT PUGLI
SUO REDENTO
MOTOCICLISTE
JOEI DUNLOP
PATTUGLIA

P. TORDI
MOTOCICLISTE
POMPONE
MOTOCICLISTE
MOTOCICLISTE
MOTOCICLISTE
VIGOSPEED
MOTOCICLISTE
ETRURIA
SCUD. NUVOLA
MOTOCICLISTE
SPORT PUGLI
CRAZY
MINIMOTO R.
TOURTLEN
FIRENZE
FIRENZE
MOTOCICLISTE
MOTOCICLISTE
FIRENZE
SESTRESE
MOTOCICLISTE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 07 - 08 ottobre 2006

MOTO

DUCATI
APRILIA
SUZUK
SUZUK
HONDA
DUCATI
SUZUK
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
DUCATI
DUCATI
SUZUK
HONDA
BENELLI
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
DUCATI
BENELLI
DUCATI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUK
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI

CATEGORIA TEMPO
COVER 1'12.654
COVER 1'13.718
COVER 1'14.029
COVER 1'14.798
C600 1'16.498
T 1'17.069
C600 1'17.358
C600 1'17.384
C600 1'17.685
COVER 1'18.307
€600 1'18.986
T 1'19.188
T 1'19.414
T 1'19.609
COVER 1'19.622
€600 1'19.779
C600 1'20.038
C600 1'20.573
COVER 1'20.737
C600 1'21.569
COVER 1'21.979
COVER 1'22.000
C600 1'22.110
T 1'22.481
€600 1'22.516
T 1'22.762
T 1'23.339
€600 1'24.560
€600 1'24.813
C600 1'26.267
T 1'29.583
T 1'29.935
T 1'33.529
T 1'34.957

ORA INIZIO ( 9:15) 9:15

DIST GIR/TOT

1.064
1.375
2.144
3.844
4.415
4.704
4.730
5.031
5.653
6.332
6.534
6.760
6.955
6.968
7.125
7.384
7.919
8.083
8.915
9.325
9.346
9.456
9.827
9.862
10.108
10.685
11.906
12.159
13.613
16.929
17.281
20.875
22.303

MEDIA VEL

6/12 117.681
1111 115.982
12/13 115.495
1112 114.307
1212 111.767
1111 110.939

7/7 110.525

9/10 110.487

8/11 110.059
10/10 109.185

5/10 108.247

7/10 107.970
10/11  107.663

9/11  107.399

6/8 107.382
10/11  107.171

9/11 106.824
1111 106.114

5/11 105.899

9/9 104.819
8/9 104.295
6/11 104.268
7/9 104.128
6/9 103.660
7/11 103.616
9/11 103.308
5/6 102.593
4/9 101.111

2/10 100.810

10/10  99.110

4/8  95.442
5/9  95.068
3/5 91.415
8/8  90.040

ORA FINE ( 9:35) 9:35
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



